

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 波土 国道 1 9 3 号他 海・多良他 舗装修繕調査設計業務				業 項	種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
応用測量		式	1		1,054,912			
舗装測量・調査		式	1		1,054,912			
舗装測量・調査		式	1		879,600			
資料収集整理		km	3	34,600	103,800		単 1号	
舗装たわみ量調査		箇所	150	3,072	460,800		単 2号	
開削調査	50cm * 50cm	箇所	6	52,500	315,000		単 3号	
コア抜き調査		式	1		33,912			
コア抜き		箇所	12	2,826	33,912		単 4号	
交通誘導警備員		式	1		141,400			
交通誘導警備員	A	人	2	15,500	31,000		単 5号	
交通誘導警備員	B	人	8	13,800	110,400		単 6号	
直接測量費		式	1		1,054,912			
間接測量費		式	1		888,088			

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 波土 国道 1 9 3 号他 海・多良他 舗装修繕調査設計業務				業 種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
諸経費		式	1		888,088		内 1号
測量業務価格		式	1		1,943,000		
道路設計		式	1		1,701,879		
舗装補修設計		式	1		1,701,879		
舗装補修設計		式	1		1,701,879		
現地踏査		km	3	36,000	108,000		単 7号
舗装たわみ量解析	FWD	箇所	150	3,802.66	570,399		単 8号
舗装補修設計		工区	6	170,580	1,023,480		単 9号
共通		式	1		398,900		
共通(設計業務)		式	1		398,900		
打合せ等		式	1		398,900		
打合せ		業務	1		338,000		内 2号
関係機関打合せ協議		式	1		60,900		内 3号

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 波土 国道 1 9 3 号他 海・多良他 舗裝修繕調査設計業務				業 項	種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		93,000			
直接経費		式	1		93,000			
電子成果品作成費		式	1		93,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:2,100,779 その他の設計業務	式	1		93,000			
直接原価(その他原価除く)		式	1		2,193,779			
その他原価		式	1		1,131,269		内 4号	
一般管理費等		式	1		1,789,952		内 5号	
設計業務価格		式	1		5,115,000			
業務価格		式	1		7,058,000			
消費税相当額		式	1		705,800			
業務委託料		式	1		7,763,800			

# 1次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		1,054,912	直接測量費:1,054,912 管区9 : 0
諸経费率		%	84.2			
諸経費		式	1		888,235	直接測量費×84.2%
調整額					-147	
合計					888,088	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		338,000	
合計						338,000	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	関係機関打合せ協議						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
関係機関打合せ協議			機関・回	1	60,900	60,900	
合計						60,900	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		2,100,779	直接人件費:2,100,779 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,131,269	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,131,269	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		3,325,048	業務原価:3,325,048 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		1,790,538	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-586	
合計					1,789,952	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	資料収集整理		単位	km	単位数量	1	単価	34,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量助手		人	1	34,600	34,600		
	合計					34,600		
	単価					34,600	円/km	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	舗装たわみ量調査		単位	箇所	単位数量	75	単価	3,072
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1	36,900	36,900		
	測量助手		人	1	34,600	34,600		
	舗装たわみ量測定車		式	1		100,000		
	雑材料	10%	式	1		11,860		
	合計					230,460		
	単価					3,072	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	開削調査	50cm * 50cm	単位	箇所	単位数量	4	単価	52,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	2	47,100	94,200		
	測量技師補		人	2	36,900	73,800		
	雑材料	25%	式	1		42,000		
	合計					210,000		
	単価					52,500	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	コア抜き		単位	箇所	単位数量	1	単価	2,826
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コア抜き			箇所	1	2,826	2,826		
合計						2,826		
単価						2,826	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	交通誘導警備員	A	単位	人	単位数量	1	単価	15,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,500	15,500		
合計						15,500		
単価						15,500	円/人	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	交通誘導警備員	B	単位	人	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	現地踏査		単位	km	単位数量	2	単価	36,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(C)			人	1	38,400	38,400		
技術員			人	1	33,600	33,600		
合計						72,000		
単価						36,000	円/km	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	舗装補修設計		単位	工区	単位数量	1	単価	170,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主任技師		人	0.1	64,800	6,480		
	技師(A)		人	0.7	57,000	39,900		
	技師(B)		人	1.05	47,200	49,560		
	技師(C)		人	1.2	38,400	46,080		
	技術員		人	0.85	33,600	28,560		
	合計					170,580		
	単価					170,580	円/工区	